
obec Rozhovice
Rozhovice čp.46
538 03 Heřmanův Městec
lč:00496979

Schválený rozpočet obce Rozhovice
na rok 2025

7ávazné ukazatele schváleného rozpočtu obce na rok 2025 - příjmová část

číslo § položka Název
Schválený rozpočet

na rok 2025 v Kč

Příjmy daňové
777 )aň z příjmů FO placená plátci 1 040 000,0c
I77 )aň z příjmů Fo placená poplatníky 80 000,0C

111 )aň z příimů FO wbíraná srážkou 181 000.00

712 )aň z příimů po 1 430 000,0c
1722 )aň z příjmů PO za obec 0,00

I2I )PH 2 820 000,00

L33l )dvody za odnětí půdy zemědělského půdního fondu 15 000,00

t341 )oplatkv ze psů 6 000.00

L34l )oplatky za komunální odpad 180 000,00

136 jorávní poolatkv 3 000,00

138 )aň z hazardních her 0,0c

138( )aň z hazardních her 25 000,00

138; )aň z technických her 13 000,00

151 )aň z nemovibých věcí 870 000,00

4I7 \einV. přil. transferv z všeob. pokl, spráW stát. rozDočtu 0.00

4II \einv. přii. transfery ze stát. rozpočtu v rámci souhrn, dotač. vztahu 74 600,00

422i \einv. přijaté ťransfery od krajů 0,00

Příjmy nedaňové
2722 lběr a zpracování druhotných surovin 2 000,00

23L( )itná voda 41 000,00

2327 ]dvádění a čištění odpad. vod a nakl, s kalv 1 000,00

2332 jprava drobných vodních toků 20 000,00

33L4 jinnosti knihovnické 200,00

331s )statní záležitosti kulturV 5 000,00

3322 Zachování a obnova kult. památek 200,00

3347 lozhlas a televize 100,00

339! fsatní záležitosti kultury 0,0(

3631 r'eřejné osvětlení 1 000.00

3632 )ohřebnictví 2 000,0(

363: i/ýstavba a údržba místních inženýrských sití 16 000,0(
363! (omunální služby a územní rozvoi iinde nezařazené 88 000,0(

372l iběr a svoz nebezpečnÝch odoadů 500,0(

3722 iběr a svoz komunálních odpadů 500,0(

3725 r'yužívání a zneškodňování kom. odpadů 75 000,0(

677L ]innost místní spráw 5 000.0(

633c )řevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0(

Celkem přúmy 6 995 100,00

Stránka 1 z 3



obec Rozhovice
Rozhovice čp.46
538 03 Heřmanův Městec
lč:00496979

Závazné ukazatele schváleného rozpočtu obce na rok 2025 - část

číslo § položka Název
schválený rozpočet

na rok 2025 v Kč

Výdaje
22Ii jil nice 100 000,0c
22I| f,statní záležitosti pozemních komunikací 30 000.0c
2221 )rovoz veřeiné silniční dopraw 10 000,0c
2221 3ezpečnost silničního provozu 15 000,0c
232 )dvádění a čištění odpad. vod a nakl. s kaly 350 000,0C

233! praw drobných vodních toků 15 000.0c
2341 r'odní díla v zemědě|ské kraiině 5 000,0c
311] vlateřské Školy 13 500 000,0c
311: základní školv 80 000,0c
33Il ]innosti knihovnické 11 000.0c
331! )statní záležitosti kultury 40 000,0c
332, Zachování a obnova kulturnich památek 50 000,0c
33zt )ořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, nár, a hist, povědomí 1 000,0c
334 lozhlas a televize 600,0(

339! )statní zál. ku|tury,církví a sděl. prostředků 120 000,0(

34Is )statní tělov\íchovná či n nost 115 000,0(

342 r'yužití volného času dětí a mládeže 60 000.0(

342s fstatní záimová činnost a rekreace 2 000.0(

363] ýeřejné osvětlení 350 000,0(

3632 )ohřebniďví 25 000,0(

363 /ýstavba a údržba místních inženýrských sítí 5 000,0(

363: jzemní plánování 10 000,0(

363! (omunální služby a územní rozvoj 50 000,0(

372 jběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0(

3722 jběr a svoz komunálních odpadů 200 000,0(

3721 jběr a svoz o6tatních odpadů (jiných než nebez.a komunál) 200 000,0(

372( ,lyužíváni a zneškodňování ostatních odpadů 8 000,0(

374l )rotierozní, protilavinová , protipožární ochrana a prevence proti povodním 10 000,0(

374! )éče o vzhled obcí a veřeinou ze|eň 350 000,0(

390( f,statní činnosti souvis.se s|užbami pro obwatelstvo 3 000,0(

4341 ioc. pom.os.v hmotné nouzi a charitě 10 000,0(

435( )omow pro seniory 4 000.0(

52í3 krizová opatření, rezerva 15 000,0(

526! ostat. spr.V oblasti hosp.opatř.pro kriz,staW 1 000,0(

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, neinv,transfery 63 000,0(

551i požární ochrana dobrovolná část 50 000,0(

611 zastupitelstva obcí 1 050 000,0(

6115 Volby do zastupitelst. územních sam.celků 0,0(

611 Volby do Evropského parlamentu 0,0(

677t Činnost místní spráw 1 000 000,0(

63lc ObeCné příimv a v,ýdaie z finančních operací 20 000,0(

632c Pojištění funkčně nespecifikova né 12 000,0(

633c Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0(

639g ostatní finanční operace 0,0(

640! ostatní činnosti iinde nezařazené 1 000,0(

Celkem výdaje t7 97L 600,00

Stránka 2 z 3



obec Rozhovice
Rozhovice čp.46
538 03 Heřmanův Městec
lč: Oil96979

Financování

položka Název
Schválený rozpočet

na rok 2025 v Kč

krátkodobé financování
811 Změna stavu prostředků na běžném účtu 10 976 500.0(

Dlouhodobé financování

8901 Operace z peněžních ú&ů org. nemající charakter příjmů a rnýdajů vládního sektoru 0,0(

Financování celkem Lo 975 500,00

Celková rekapitulace schváleného obce na rok 2025

Schválený rozpočet
na rok 2O25 v Kč

Příjmy celkem 6 995 100,00

z tohc

Příjmy daňové 6 663 000,0C
Příjmy nedaňové 257 500,0C
příimy kapitálové 0,0C

řiiaté transferv 74 600,0C

Výdaje celkem t7 97L 600,00

Financování celkem t0 976 500,00

Rozpočet byl schválen na zasedání zastupitelstva obce Rozhovice dne: 16.1?..2024
pod bodem usnesení: č.65124

Návrh rozpo&u vČetně výkazu Fin 2_12M k datu 31.10,2024 byl zveřejněn od 27,LL,2o24 do I9,L2.2o24

Schválený rozpočet bude na úřední desce a elektronické úřední desce zveřejněn do zveřejnění nového rozpočtu,
minimálně však do 31.12. roku na který byl schválen.

Do schváleného rozpočtu lze nahlédnout na obecním úřadě v úřední hodiny: Po 8,-I7 73-77 a St 8-11 13-16

VyvěŠeno na Úřední desce a elektronické úřední desce na www.rozhovice.cz v sekci "Obecní úřad/Rozpočty obce" dne| L9,I2.2O24

Vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

starostka obce:

L9.L2.2o24

Bc. Barbora Hromádko

lvana StojkováVypracoval:

Stránka 3 z 3


